β'. Καὶ τὰς μὲν τῶν πολλῶν ὀρέξεις τε καὶ δυσαρνή-
σεις τίχρη σκοπεῖν; ἢ μᾶλλον ἢ τὰς τῶν θερημάτων τῶν
δὲ ἐν φιλοσοφίᾳ γ καὶ πάνυ ἂν τις ἢ μέμφαιτο, ἢ οἰκτεί-
ραι, οἰκομῶντες ἐπὶ φρονήσει, καὶ τέχνῃ βίῃ, καὶ ἐπισήμη

tant. Militem audies vitam pacificam laudibus in coelum
efferre; eum contra, qui non est expertus bellum, militarem
admirari. Quod si Deus aliquis singulis vitam, quam agunt,
praesentisque conditionis habitum (vt in scena fieri solet)
exuat, quaeque nunc aliorum sunt, pro iis inducat; nihilo-
minus ipsi illi priora optabunt iterum, praesentia contra de-
plorabunt. Ita nihil est, quod facile probent homines; quin
contra queruli semper et morosi vitam transigunt, nec, quae
propria illis fors esse voluit, amplectuntur.

2. Et vulgi quidem vota ac fastidia nihil necesse est re-
ferre; non magis, quam pecudum aut brutorum, mehercule:
ipfos vero philosophos merito acceuses, ac infelices iudices;
qui cum nihil aliud iactent, quam prudentiam, recte viuendi
modum,

paullo ante ὅσα pro ὅτω. haec, vt
non sunt extoto necessaria, ita
mentionem forte non indigna. M.

α ἔδεν τῶν αὐτῶ ἀσπάζεται.]
Codices τὰ αὐτῶ. Rescribe, καὶ
[ἔδεις] τὰ αὐτῶ ἀσπάζεται.

Sectio β'.

γ τῶν ἐν φιλοσοφίᾳ] Id est,
φιλοσόφως vel φιλοσοφῶντας: sic
τῶ ἐν εἰρήνῃ, paullo ante, id est

εἰρημικῶ, qui non est miles. IX. 7.
ἕκαστοι τῶν ἐν ταῖς τέχναις, est,
τῶν τεχνικῶν, vel τεχνιτῶν. Aelia-
nus IX. 4. Πολυκράτης ὁ Σάμιος
ἐν μέσαις ἦν, id est, μισθολογίας, mi-
sis operam nauabat. Sophocles
Oed. Tyr. 570. τὸτ' ἐν ὁ μόν-
τις ἔτος ἦν ἐν τῇ τέχνῃ; An tunc
iste uates exercebat hanc artem?
Vide Diff. XXXVIII. 4. M.

α ἐγγεία

λόγῳ, ἔγω γε νῦν παύονται τασιάζοντες πρὸς αὐτὰς, καὶ πρὸς ἄλλας, καὶ ἀμφοιβητῶντες ποίῳ σχήματι βίῳ φέροντες αὐτὰς ἐγχειρίῃσιν. Ἄλλα ἂν ἀτεχνῶς εἰκόσσι κυβερνήταις παρεσκευασμένοις μὲν πρὸς πλῆν καλῶ μεγέθει ὀλκάδος, καὶ κατασκευῇ ὑγιεῖ, καὶ πλήθει ὀργάνων, καὶ ὑπηρεσιῶν ἀκριβεῖα, καὶ τέχνης ἀσφαλεία, καὶ ἔξματος συμμετρία. ἐν δὲ τῇ τῆ πλῆ χρεία πλανώμενοις, καὶ ἀπορῆσι πῆ τράπωνται, πολλῶν μὲν ὑποφαινομένων λιμένων, πάντων δὲ ἀπισθμένων. Τῶν μὲν ἐν ἄλλας εἰώμεν χαίρειν αὐτοῖς βίοις, τὸν μὲν ἐν ἡδονῇ τηκόμενον, τὸν δὲ ἐν γῆ πονέμενον, τὸν δὲ ἐν θαλάτῃ πλανώμενον, τὸν δὲ ἐν ὅπλοις μισθοφορῶντα, τὸν δὲ ἐν ἐκκλησίαις βοῶντα, τὸν δὲ ἐν δικαστηρίοις φερόμενον. Ὡσπερ δὲ ἐν ἀγῶνι σωμάτων οἱ μὲν ἀσθενεῖς καὶ παρὰ τὸ εἶκος ἐπιτολμήσαντες τῇ τῆ νικᾶν ἐλπίδι ταχὺ ἀπεῖπον, οἱ δὲ ἐφάμιλλοι ἀρετῇ μένισι

modum, vsumque rationis, nondum tamen sibi temperare possunt, quin secum, partim cum aliis rixentur, ac de vitae genere, quam ingressuri sint, contendunt. Qui idem mihi agere videntur, quod gubernatores solent, qui cum omnia, quae ad navigationem pertinent, diligenter praeparauerint, nauem maximam, apparatus firmissimum, instrumentorum copiam, nautarum obsequium, accuratam artis peritiam, aptumque saburrae onus: in ipsa tamen navigatione errant, nec satis quo eundem sit inueniunt; cum multos quidem portus videant, nullum tamen certum. Reliquos igitur cum sua viuendi ratione praetermittamus; quales sunt, qui in mediis voluptatibus liquefcunt, qui terram colunt, qui in mari errant, qui stipendia merentur, qui in concionibus clamant, qui in iudiciis volutantur. Quemadmodum in corporum certaminibus homines infirmi, et qui sola victoriae spe plus audent, quam oportet, cito deficiunt; at qui virtute freti in certamen descen-